
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001138 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de março de 2022 Ano 7

Outros

 
 
 
 
 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

Convocação/Proposta Realinhada 

 

Em 21/03/2022, a empresa TSM SOLUÇÕES EMPRESARIAS LTDA 
/ CNPJ: 33.230.338/0001-99, sagrou vencedora dos itens 03 e 06, 
conforme Ata da Sessão Pregão Presencial 007/2022, em que foi 
estabelecido o prazo de 24 (vinte e quatro) horas para envio da 
Proposta Realinha, certificamos que até a presente data não houve 
apresentação da Proposta Realinhada da empresa TSM SOLUÇÕES 
EMPRESARIAS LTDA / CNPJ: 33.230.338/0001-99. A qual fica 
convocada para no Prazo de 24 horas para apresentação, sob pena 
de desclassificação e das sanções prevista no art. 7º da lei 
10.520/2022. 

Presidente Tancredo Neves,31 de março de 2022. 

 

Atenciosamente, 

 

Antônio Jorge Machado Pereira 

Pregoeiro 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 

. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 80380B3082D2D64AF7B54CC12942494B


		2022-03-31T13:28:59-0300




